configurano al momento del presente atto e di riconoscerle 

incondizionatamente idonee agli usi pertinenti. 

ART.4 

CANONE CONCESSORIO 

1. Per l’utilizzo dell’impianto il Concessionario corrisponderà al Comune un 

canone pari ad euro 6.090,00 (diconsi euro seimila e novanta/00) annui 

incrementato della percentuale di rialzo risultante dall’offerta 

aggiudicata in sede di gara, oltre IVA se dovuta ai sensi di legge. 

2. Il canone dovrà essere erogato nella misura del 30% (acconto) entro il 

primo mese dall’inizio della gestione, ed a saldo entro il sesto mese della